MÜNİR AKTEPE

ı ÇEŞMİBÜLBÜL 1

(~~)
XIX. yüzyılda İstanbul'da yapılan

çizgili cam eşya için
kullanılan bir tabir

L
(bk. CAM).

_j

ı
ÇEŞMİZADE MUSTAFA REŞİD

1

(ö. 1184/ 1770)

L
Vak'anüvis ve şair.

_j

Kadı Mehmed Said Efendi'nin oğludur.
Büyük dedesi, IV. Murad devri kazas
kerlerinden Çeşmi Mehmed Efendi'dir.
istanbul'da doğdu. Medrese tahsilini ta
mamlayıp mülazımlık payesini aldıktan
sonra 1153'te (1740-41) müderris oldu
(Hüseyin Ramiz, vr. 45•).